
番号 契約の相手方法人名称及び法人番号 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
一般財団法人君津健康センター
法人番号：7040005016774

令和７年度健康診断業務 一般競争入札 2,557 令和7年2月1日

2
一般財団法人日本規格協会
法人番号：9010405010460

令和7年度JIS規格に係るJSAライブラリサーバ
の使用におけるネットワークライセンス（購入）

随意契約 3,959 令和7年2月6日

3
一般社団法人化学情報協会
法人番号：3010005016764

【役務】化合物データベースの提供 随意契約（公募） 1,571 令和7年2月27日

4
一般財団法人日本健診財団
法人番号：6011305000018

令和７年度健康診断業務 一般競争入札 6,078 令和7年3月13日

5
一般財団法人船員保険会
船員保険大阪健康管理センター
法人番号：2011005000230

一般・特殊健康診断実施業務 一般競争入札 2,312 令和7年3月18日

（様式１）

令和６年度　予算における公益法人等への契約による支出状況（１月～３月）
（単位：千円）

1 / 5 ページ



番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 該当無し

（様式２）

令和６年度　委託調査費に関する支出状況（１月～３月）
（単位：千円）

2 / 5 ページ



（様式３）

番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 支出決定日※

1
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 88 令和7年1月31日

2 三坂輝プロダクション 英語パンフレットの作成 一般競争入札 995 令和7年2月14日

3
佐川印刷株式会社
法人番号：7500001005148

リクルート用パンフレット及びリーフレットの更
新、印刷及び製本業務

随意契約（少額） 435 令和7年2月28日

4
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 88 令和7年2月28日

5
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

NLAB施設紹介リーフレットの印刷業務 随意契約（少額） 77 令和7年3月13日

6
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

化学物質総合情報提供システム広報用リーフ
レット印刷原稿案作成及び印刷等業務

随意契約（少額） 403 令和7年3月24日

7
株式会社リブリッジ
法人番号：1010001160568

バイオテクノロジーセンター紹介動画の制作
一般競争（総合
評価）

1,381 令和7年3月28日

8
佐川印刷株式会社
法人番号：7500001005148

大阪事業所展示物の制作及び設置 随意契約（少額） 990 令和7年3月28日

9
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

英語パンフレットの印刷・製本業務 随意契約（少額） 194 令和7年3月28日

10
エイコウ商事有限会社
法人番号：4010502015219

Adobe Creative Cloud他 一般競争入札 535 令和7年3月31日

11
ｒａｙｏｕｔ株式会社
法人番号：7010901044022

バイオテクノロジーセンターウェブサイトのラン
ディングページ作成

随意契約（少額） 825 令和7年3月31日

12
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

総合パンフレットの印刷・製本業務 随意契約（少額） 136 令和7年3月31日

令和６年度　広報経費に関する支出状況（１月～３月）
（単位：千円）

3 / 5 ページ



13
ビルコム株式会社
法人番号：4010401062428

広報効果測定ツールの提供及び報道実績の入
力作業

随意契約 4,202 令和7年3月31日

14
Ｍｅｌｔｗａｔｅｒ　Ｊａｐａｎ株式会社
法人番号：3011001061960

SNS及びWebメディア投稿分析ツールの提供 一般競争入札 1,597 令和7年3月31日

15
プラップノード株式会社
法人番号：2010401151463

メディア対応管理ツール 一般競争入札 990 令和7年3月31日

16
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 88 令和7年3月31日

※広報経費については平成26年度より支出決定日を掲載

4 / 5 ページ



支　　出　　金　　額

４ 月 ～ ６ 月 ７ 月 ～ ９ 月 １ ０ 月 ～ １ ２ 月 １ 月 ～ ３ 月 合 計

独立行政法人製品評価技術基盤機構 0 0 0 0 0

（様式４）

令和６年度　タクシー代に関する支出状況
（単位：円）

組　　　織

5 / 5 ページ


